Dat. N. 1. Decembris Anno 1626.

In simili, Domini Electores, N. & N.
scripserunt, 2. & 3.

Lit-

Littera P.

TESTIMONIALES CAMERÆ SPI-
rensis, Supremi Imperij Tribunalis, ad Cæ-
sarem, Spirâ 2. Ianuarij 1628. è Germani-
co in latinum fideliter translatæ.

Nos Ferdinandus II. Dei gratia, Romanorum Im- N. 330.
perator &c. Fatalemur, ac omnibus hisce nostris Cæ- Ferdinandus II. Im-
sareis literis manifestum facimus & attestamur. Postea- perator at-
quam, in Iudicio Imperialis nostræ Cameræ, iuxta Pro- testatur Ar-
tocolium & acta, 17. Februarij 1570. in causa Exemptio- chiepm &
nis, tunc temporis, Cæsarei Fiscalis Actoris ex vna, con- Abbatem
tra quondam Iacobum Archicopum Treuirensim ab actione
ac Principem Electorem Eximentem, ac contra Abba- Fiscalis, sen-
tem S. Maximini exemptum altera partibus, de Iure de- tenti à Ca-
cisum ac pronunciatum sit, prædictos Reos, ab intenta- meræ Spi-
rebus motientibus, compensandas esse: Et super hoc- rensis, absolu-
Dominus Philippus Christophorus, modernus Archie- lutos.
piscopus Treuirensis, Sacri Romani Imperij per Gal-
liam & Regnum Arelatense Archicancellarius, Episco-
pus Spirensis, & Præpositus Weissenburgensis, perdile-
ctus noster Cognatus, Elector, Consiliarius, ac Came-
ræ nostræ Imperialis Iudex, apud iam dictam Cameram
nostram, Testimoniales, quo in iudicio nempe antedictâ N. 331.
sententia lata sit, per Suę Dilectionis Procuratorem Petitiō &
supplicando sollicitauerit, quæ etiam ipsi hoc infrascri- conclusio
pto die adiudicatae fuerunt: Quod in allegata exem- Cæsarei
ptionis causa, prædictus Fiscalis, Anno 1549. 1. Junij loco tra Archie-
sua querelæ, petitionem articulatam iudicialiter exhibi- piscopum
buerit, in cuius fine petierit, decerni & pronūciari, quod tem S. Ma-
ximinii in
dictus

558 TESTIMONIALES CAMERÆ IMPERIALIS.

causa ex-
emptionis
in petito-
rio.
dictus Abbas ad Imperium spectet, & Prælatus Sacri Romanæ Imperij sit, ac proinde omnes Imperij ordina-
rias & extraordinarias, liberas & non liberas Collectas & quotationes, quæ, quo quis tempore, ex recepto more, communi consensu, exactæ sunt, soluere teneatur; & quod desuper dicto Archiepiscopo Treuirensi & Elec-
tori, non attentâ illius præsumpta exceptione & inter-
esse, perpetuum silentium imponendum sit; Aut si om-
nino Elector audiri, & Abbas S. Maximini eximi Iure
debeat, quod tunc Ipse, Abbatis ordinariam & extraor-
dinariam, liberam & non liberam quotam, & quotatio-
nem, quo quis tempore, in Sacro Romano Imperio, appla-
cidatam & iniunctâ, pro dicto Abbe, ponere & nume-
rare teneatur; & sic Actor Fiscalis, per hæc, tam quoad